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Mikor járt legutóbb orvosi ügyeleten? 

NAGY BALÁZS 
régészhallgató: 
- Egy éve, amikor focizás közben 
elrepedt a karom. Kedvesek voltak, 
és nem kellett sokat várnom. Igaz, 
hogy ismerősként mentem oda: 
anyukám kórházi dolgozó, a nővé-
rem pedig kezdő orvos. Szerinte 
elég megterhelő ez a pálya, de az 
ügyeletekre nagy szükség van. 

ÜGYELETEK SZEGEDEN 
Baleseti sebészet, felnőtt: trau-
matológiai klinika (Semmelweis u. 
6.). Sebészet, nem baleseti: se-
bészeti klinika A részlege (Pécsi u. 
4 ). Sürgősségi betegellátás, fel-
nőtt és urológia: sürgősségi be-
tegellátó osztály (Kálvária sgt. 
57.). Baleseti sebészet, 14 év 
alattiak: gyermekgyógyászati kli-
nika és gyermek-egészségügyi 
központ gyermeksebészeti osztály 
(Korányi fasor 14-15 ). Szemé-
szet: szemészeti klinika (Korányi 
fasor 10-11.) Gyermek és felnőtt 
sürgősségi orvosi ügyelet: hét-
végén és munkaszüneti napokon 
reggel 7.30-tól másnap reggel 
7.30-ig, Kossuth Lajos sgt. 15-17. 
(bejárat a Szilágyi utca felől). Tel.: 
62/433-104 vagy 104. S. 0. S. 
Lelkisegély-szolgálat: megye-
szerte ingyenesen hívható: 
06-80/820-111. Gyógyszertár: 
Pingvin Patika (Kálvin tér 2., tel.: 
543-425), hétfőtől szombatig 
22-től reggel 7-ig, vasárnap 
20—7-ig, munkaszüneti napokon 
7—7-ig. Fogászat, hétvége: 7-13 
óráig: fogászati klinika, Tisza Lajos 
krt. 64. 

UTASINÉ KELLER RENÁTA 
főállású anya: 
- Múlt héten az édesanyámmal. Be-
csípődött a dereka. A gyerekek is 
betegedtek már meg hétvégén, de 
nem szívesen vesszük igénybe az 
ügyeletet. Rossz tapasztalataink 
vannak: vagy nem írnak fel orvossá-
got, vagy megjegyzik, hogy minek 
mentünk, ráértünk volna később is. 

BÁLINT JÁNOS 
nyugdíjas: 
- A páromnak volt epegörcse, és 
emiatt kellett az ügyeletre siet-
nünk egyik vasárnap. A rendőrök 
pont ekkor hoztak be egy része-
get, és az orvosok őt látták el elő-
ször. Szerencsére nem kell sokat 
orvoshoz járnunk. Receptem az 
egészségre: sok túrázás és séta. 

SIK MARTON 
kajakos: 
- Fél éve voltam a szemészeti ügye-
leten. Egy kaktuszt ültettem át, a le-
ve belement a szemembe. Volt már 
rá példa, hogy a gyerek este vagy 
hétvégén lett beteg. Bár orvos isme-
rőseink szerencsére ilyenkor mindig 
a segítségünkre siettek, az ügyele-
tekre nagy szükség van. 
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Ősz és tavasz egy időben 

Újszegeden, a Fasor vendéglővel szemben a gesztenyefán egyszerre mutatkozik meg ősz és tavasz. 
A fa egyik ágán virág, másikon még le nem pottyant tüskés gesztenye van, a levelei már lehulltak. Olvasónk 
csak remélni tudja, hogy mostanában hó nem esik rá ebben az összevissza időjárásban, FOTÓ: SÍKHEGYI BÉLÁNÉ 

E-MAIL CÍMÜNK: KAPCSOLATOK@DELMAGYAR.HU 
SMS-SZÁMUNK: 30/303-0921 

Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat hétfőn 
Ka«csár Ttnea újságíróval oszthatják meg. 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 16 és 21 óra 
között rendkívüli eseményekről szóló bejelentéseket fogadunk. 
E-mail: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

TISZTELT OLVASÓINK! 
Az önkormányzati választáson induló pártok által elfogadott eti-
kai kódex értelmében a Kapcsolatok oldalon a Postabontás, va-
lamint a Csörög rovatban a kampány ideje alatt nem közlünk 
olyan olvasói leveleket, SMS-eket, véleményeket, amelyek egy 
párt vagy jelölt lejáratására irányulnak. 

ADÓKULCS 
Olvasónk a 20/221-2540-es 
számról jelezte: Rétvári Bence ál-
lamtitkár a közelmúltban kiemel-
te Szeged-Szentmihályon, hogy a 
16 százalékos adókulcs beveze-
tésére azért van szükség, mert 
jó a középosztálynak, erősíti a 
gazdaságot, és segít a vállalkozá-
soknak. Olvasónk azonban utá-
nanézett: az új adókulccsal csak 
azok járnának jobban, akik 240 
ezer forint bruttót vagy annál 
többet keresnek. Csongrád me-
gyében az átlag bruttó bér 142 
ezer 468 forint: messze elmarad 
a 240 ezertől. Ráadásul az adó-
jóváírást is meg akarják szüntet-
ni. 6 millió forint fölött az embe-
rek 3,4 százaléka keres: ők adják 
az adóbevétel harmadát. Tényleg 
le akar mondani a kormány erről 
a bevételről? 

BÜNTESSÉK A KAMIONOSOKAT! 
Szegedi olvasónk jelezte a 
20/548-7545-ös telefonszámról, 
hogy megbüntetik a kerékpáro-
sokat, ha 1-3 fröccs után ülnek 
biciklire. Olvasónk szerint meg is 
kell, mert a biciklisek 90 száza-
lékának fogalma sincs a 

KRESZ-ről. A szegedi rendőrök-
nek viszont olvasónk szerint len-
ne ennél fontosabb feladatuk is, 
mégpedig a száguldozó külföldi 
kamionosok megbírságolása. 

ÚJSZEGEDIEK ÉS AZ ÁTSZÁLLÁS 
Kovács Zsuzsanna Szegedről a 
szeptember 22-i Csörögben meg-
jelent hozzászólásra reagált, mi-
szerint az újszegediek nem örül-
nek a kettes villamosnak, mert 
így csak a Mars térig megy el a 
kettes busz, és át kell szállniuk, 
ha a bevásárlóközpontokba men-
nek. Olvasónk arra hívta fel a fi-
gyelmet, hogy a tömegközleke-
dés sehol a világon nem visz 
háztól házig, kár lenne ezt várni 
tőle. 

LELKI TERROR 
Szegedi nyugdíjas óvodapedagó-
gus olvasónk javasolta a 
62/476-859-es telefonszámról, 
hogy ha már kitalálták: tesznek az 
iskolákban a tanárok bántalmazá-
sa ellen - ami természetes, mert 
a diák nem bántalmazhatja a ta-
nárt -, találjanak ki valamit a lelki 
terrort alkalmazó pedagógusok el-
len is. 

E-MAIL 

Krimiírók a Somogyiban 
Lezárult a Somogyi-könyvtár krimi-
novella-íróknak kiírt pályázata, 
amelyet Agatha Christie születésé-
nek 120. jubileuma tiszteletére hir-
dettünk meg. 19 pályamű érkezett, 
az első hat szerzője a helyezésük 
sorrendjében: Fekete Annamária, 

Tatár Rózsa, Bátyi Zoltán, Arany 
Mihály, Datki Zsolt, Havrincsák Gá-
bor. A hat novellát a krimirajongók 
rövidesen a könyvtár honlapján 
(www.sk-szeged.hu) olvashatják. 
Sósné Karácsonyi Mária, 
Somogyi-könyvtár 

POSTABONTAS 

BTK: díszdiplomások, Köztársasági 
ösztöndíjasok ünnepe 
A Szegedi Tudományegyetem 
Bölcsészettudományi Kara szep-
tember 25-én 10 óra 30 óra perc-
től a kar Auditórium Maximumá-
ban rendezi meg díszdiploma-át-
adási ünnepségét. Diszdiplomát 
azok a volt bölcsészhallgatók, 
diplomás középiskolai tanárok 
kapnak, akik 70, 60 és 50 éve fe-
jezték be tanulmányaikat az 
egyetem Bölcsészettudományi 
Karán. Az ünnepségen prof. dr. 
Szabó Gábor akadémikus, az 
SZTE rektora és dr. Csernus Sán-
dor, a Bölcsészettudományi Kar 
dékánja nyújtja át a díszdiplomá-
kat. Ebben az évben 1 rubindiplo-
mát (70 éve végzettnek), 8 gyé-
mántdiplomát (60 éve végzettek-
nek) és 4 aranydiplomát (50 éve 
végzetteknek) adnak át. Hagyo-
mány szerint ez a szeptemberi 
ünnepség az ifjú tehetségek elis-
merésének napja is. Köszöntik a 
kar 2010-2011-es tanévre Köz-
társasági Ösztöndíjat elnyert 23 
hallgatóját is, akik a nemzeti erő-
forrás miniszter adományozó ok-

levelét a rektortól vehetik át. 
Felavatják az ünnepség része-
ként a BTK Egyetem utcai épüle-
tének első emeleti lépcsőforduló-
jában található új díszüveg abla-
kokat, amelyeket Kovács Keve 
adjunktus, üvegtervező-grafikus 
művész irányításával a juhász 
Gyula Pedagógusképző Kar rajz 
szakos növendékei készítettek el 
a Bölcsészettudományi Karral va-
ló szakmai együttműködés kere-
tében. 
2009 szeptemberében az üveg-
ablakok készítői, hallgatói mes-
termunkaként, a „Hét szabad 
művészet" allegorikus ábrázolá-
sának megjelenítését vállalták 
magukra, 2010-ben pedig a mű-
vészetek kilenc múzsájából a ka-
ron végezhető stúdiumokhoz leg-
közelebb álló hat múzsának az 
ábrázolását vállalták magukra. A 
megvalósításhoz hozzájárultak 
dr. Mészáros István művészettör-
ténész, egyetemi docens szakmai 
tanácsai. 
Ebben az évben díszdiplomaként 

kap rubindiplomát (a 70 éve vég-
zett) dr. Pelle Pál; gyémántdiplo-
mát (a 60 éve végzett) dr. Berkes 
Jenőné Kerekes Klára, Dancsó Klá-
ra, Domokos György, dr. Iványi Já-
nosné, dr. jármay Pálné, dr. Nagy 
Gyuláné Patay Klára, Németh Zol-
tánné, Püski Gáborné Kiss Ilona; 
aranydiplomát (az 50 éve végzett) 
Ákos Géza, dr. Bíró Ferenc, dr. Ka-
posi Márton, dr. Kiss Árpád. 
A 2010-2011-es tanévben Köz-
társasági Ösztöndíjat nyert el a 
hallgatók közül: Benedek Noémi 
Mária, Bandura Gabriella, Faragó 
Emese, Farkas Daniella, Gyenes 
Máté, Hallgató Emese, Heilmann 
Ágnes, Hevesi Judit, ]oó Fanni, 
Kurgyis Eszter, Laskai Anna Esz-
ter, László Szandra, Lipták-Pikó 
Judit, Majoros Zsuzsanna, Marton 
Gellért Ernő, Molnár Annamária, 
Nádas Nóra, Ótott Noémi, Palotás 
György, Pap Karolina, Rácz Anita, 
Varsányi Anna Ágnes, Vér Márton 
Gergő. 
A Szegedi Tudományegyetem 
Bölcsészettudományi Kara 

KE RESZTREJTVE NY - KÜLÖNÖS HAZASSAG 
Ezúttal Dávid Beckham angol futballsztár vall feleségével, Victoriával való házassága válságáról. 
Az előző rejtvény megfejtése: Beauregard; Amboise; Langeais; Chambord; Villandry; Blois. 
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